se décline en 8 DLI; 

- Indicateur 3 : Timely, transparent and institutionaly reviewed financial management avec un 

seul DLI 

- Indicateur 4 : Timely and audited procurement comprenant aussi un DLI 

Ce projet de budget 2016 s’élève à un montant de deux milliards trente-cinq millions huit cent quatre-

vingt-huit mille cent quatre-vingt-treize francs CFA (2 035 888 193 FCFA) soit environ trois millions 

quatre cent trente-neuf mille dollars US (3 439 000 dollars US). 

6.1.2    Fiches de contrôle des engagements et des pièces justificatives des dépenses 

Quinze fiches,  regroupées en 4 indicateurs, ont été présentées. 

Indicateur 1: Regional specialisation endorsed and institutional readiness